2006年2月28日

各位 会 社 名 日 立 電 線 株 式 会 社

 代表者名 執行役社長 佐 藤 教 郎

 （コード番号 5812 東証・大証１部）

 問合せ先 人事総務本部 総務部長

石 川 正 昭

 （電話：03-5252-3261）

（訂正）執行役の異動に関するお知らせ（訂正）執行役の異動に関するお知らせ（訂正）執行役の異動に関するお知らせ（訂正）執行役の異動に関するお知らせ

2006年 2月 27日付で開示いたしました「執行役の異動に関するお知らせ」において、新任執行役の略歴に

一部訂正がありますのでお知らせいたします。

記

（訂正前）
        冨山冨山冨山冨山    正章（とみやま正章（とみやま正章（とみやま正章（とみやま    まさあき）まさあき）まさあき）まさあき）

学 歴 1974年 3月 茨城大学経済学部卒業

（訂正後）
        冨山冨山冨山冨山    正章（とみや正章（とみや正章（とみや正章（とみやまままま    まさあき）まさあき）まさあき）まさあき）

学 歴 1974年 3月 茨城大学人文学部卒業

以上